
 

SOCIETATEA  NAŢIONALĂ A SĂRII S.A. 
Sediul social: Calea Victoriei nr. 220, etaj 4, sector 1, București, CP 010099; 

Contact: Splaiul Unirii nr. 76, Corp A, etaj 4 și etaj 5, Sector 4 București, CP 040037 
J2010004607408, CUI: RO 1590430, IBAN RO44BRDE445SV65087244450 BRD Dorobanți 

ROMÂNIA, Tel: (+4021) 317.89.81/317.89.88; Fax. (+4021)317.89.90/312.95.69, 
http:// www.salrom.ro   e-mail: secretariat@salrom.ro 

  

 

 
Prezentul înscris poate conține și date cu caracter personal ce intră sub protecția Regulamentului (UE) 2016/679. Persoanele vizate cărora li se adresează prezentul înscris precum și terțele 

persoane care intră în posesia acestuia au obligația de a proteja, conserva și folosi datele cu caracter personal în condiții le prevăzute de Regulamentul (UE) 2016/679. 
 

Page 1 of 2 

SNS SA nr. 4307/04.08.2025        UZ EXTERN 

Exemplar Unic 
  

 

 

 

Anunţ de participare  

la procedura de licitație deschisă 

achizitie  

servicii de transport persoane (vizitatori) în și din subteran  

pentru Salina Târgu Ocna și Salina Slănic Prahova,  

sucursale ale Societății Naționale a Sării S.A. 

 

 

Societatea Naţională a Sării S.A., J40/4607/05.05.2010, cu sediul în Calea Victoriei nr. 220, etaj 4, 

sector 1, București, CP 010099, și adresa de corespondență: Splaiul Unirii, nr. 76, Corp A, etaj 4 și etaj 

5, Sector 4, București, organizează procedura de achiziţie prin licitație deschisă pentru încheierea 

unui/unor contract/e de prestări servicii de transport persoane (vizitatori) în și din subteran pentru 

Salina Târgu Ocna  și Salina Slănic Prahova, sucursale ale Societății Naționale a Sării S.A., 

Coduri CPV: 60140000-1, 60170000-0, pentru o perioadă de 36 luni. 

Legislaţia aplicabilă: ”Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea procedurilor de achiziţie 

de produse, servicii şi lucrări aplicabil în cadrul SNS SA”, care va fi pus la dispoziţia ofertanţilor 

împreună cu documentaţia de atribuire.   

Principalul loc de prestare a serviciilor: Salina Târgu Ocna și Salina Slănic Prahova sucursale 

ale Societății Naționale a Sării S.A., potrivit caietului de sarcini și documentației de atribuire. 

Locul și data limită de depunere a ofertelor: Splaiul Unirii nr. 76, Corp A, etaj 5 - Secretariat, 

Sector 4, București, 28.08.2025, orele 11.00. 

Locul și data deschiderii ofertelor: Splaiul Unirii nr. 76, Corp A, etaj 5, Sector 4, București, în 

data 28.08.2025, orele 12.00. 

Limba de redactare a ofertelor: limba română. 

Garanţia de participare: 55.000 lei în cazul în care se depune oferta pentru cele 2 loturi. 

Garantia de participare, în situaţia în care nu se depune oferta pentru ambele loturi este de: 

http://www.salrom.ro/


 

SOCIETATEA  NAŢIONALĂ A SĂRII S.A. 
Sediul social: Calea Victoriei nr. 220, etaj 4, sector 1, București, CP 010099; 

Contact: Splaiul Unirii nr. 76, Corp A, etaj 4 și etaj 5, Sector 4 București, CP 040037 
J2010004607408, CUI: RO 1590430, IBAN RO44BRDE445SV65087244450 BRD Dorobanți 

ROMÂNIA, Tel: (+4021) 317.89.81/317.89.88; Fax. (+4021)317.89.90/312.95.69, 
http:// www.salrom.ro   e-mail: secretariat@salrom.ro 

  

 

 
Prezentul înscris poate conține și date cu caracter personal ce intră sub protecția Regulamentului (UE) 2016/679. Persoanele vizate cărora li se adresează prezentul înscris precum și terțele 

persoane care intră în posesia acestuia au obligația de a proteja, conserva și folosi datele cu caracter personal în condiții le prevăzute de Regulamentul (UE) 2016/679. 
 

Page 2 of 2 

pentru lot 1 -  20.000 lei; pentru lot 2 -  35.000 lei. Garanția de participare va fi constituită conform 

indicațiilor din documentația de atribuire.  

Se solicită Garanție de bună execuție conform documentației de atribuire. 

Perioada de timp în care ofertantul trebuie să îşi menţină oferta valabilă: 120 de zile. 

Criteriul de atribuire a contractului: oferta cea mai avantajoasă din punct de vedere tehnico-

economic, conform documentației de atribuire. 

Nu se acceptă oferte alternative.   

 

Documentatia de atribuire, Regulamentul de achiziții sau alte informații pot fi obținute începând 

cu data publicării prezentului anunț de participare. Documentația va fi pusă la dispoziția dumneavoastră 

prin e-mail, după primirea unei solicitări făcută în scris, datată, semnată și înregistrată transmisă la 

adresa de e-mail: andreea.albu@salrom.ro. Informații suplimentare puteți obține și la numarul de 

telefon: 021. 317.89.85.  

 

 

DIRECTOR GENERAL 

CONSTANTIN DAN DOBREA 

 

 

 

 

 

Director Investiții 

Nicolaie Șoltuz 

 

 

 

 
Întocmit, 

Serviciul Achiziții 

Andreea Albu 

SA nr. 1442/01.08.2025 

http://www.salrom.ro/
mailto:andreea.albu@salrom.ro

